《天津绿茵景观生态建设股份有限公司股份转让协议》，拟通过协议转让的方式将其

持有公司 31,200,000 股股份（占公司总股本 10%）转让给天津瑞扬企业管理合伙企业

（有限合伙）。

● 本次受让方瑞扬合伙，其执行事务合伙人为公司实际控制人的一致行动人天

津瑞扬管理咨询有限责任公司（以下简称“瑞扬咨询”），瑞扬咨询持有瑞扬合伙股

权比例为 0.01%，瑞扬合伙的有限合伙人为五矿国际信托有限公司（代表“恒字 1991

号财富传承财产信托”），持股比例为 99.99%。卢云慧女士为“恒字 1991 号财富传

承财产信托”的唯一委托人，受托人五矿国际信托有限公司按委托人的意愿以受托人

的名义进行管理、运用，受益人为卢云慧女士及其家庭成员。瑞扬合伙为卢云慧女士

的一致行动人。

● 本次协议转让事项为公司实际控制人一致行动人之间的内部转让，不涉及向

市场减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东及一致行动人的合计持股数量和

比例发生变化，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

● 本次协议转让事项尚需经深圳证券交易所进行合规性审核后，方能在中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续，是否能够最终完成

尚存在不确定性，敬请投资者理性投资，注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2024-007

债券代码：127034   债券简称：绿茵转债

一、本次权益变动的基本情况

公司接到实际控制人卢云慧女士的通知，因资产规划需要，卢云慧女士于 2024

年 2 月 19 日与瑞扬合伙签署了《天津绿茵景观生态建设股份有限公司股份转让协议》，

将其持有的 31,200,000 股股份（占公司总股本 10%） 通过协议转让的方式转给瑞扬

合伙，转让价格为 5.30 元/股，转让总价款为 16536.00 万元。

因卢云慧女士与瑞扬合伙为一致行动人，因此本次权益变动系一致行动人之间内

部的股份转让，不会导致公司实际控制人及一致行动人的合计持股数量和比例发生变

化，不会导致公司的实际控制人发生变更。本次转让后，公司的实际控制人仍为卢云

慧女士、祁永先生。

本次内部转让股份前后，卢云慧女士及其一致行动人的持股情况如下：

1、公司于 2023 年 12 月 7 日在巨潮资讯网上披露了《关于实际控制人增加一致

行动人及一致行动人之间内部协议转让股份的提示性公告》及《简式权益变动报告书》，

前次权益变动情况如下：

股东名称
前次权益变动前 前次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

祁永 70,200,000 22.50% 54,600,000 17.50%

卢云慧 125,115,120 40.10% 125,115,120 40.10%

瑞扬合伙 0 0 15,600,000 5.00%

卢云平 1,018,969 0.33% 1,018,969 0.33%

合计 196,334,089 62.93% 196,334,089 62.93%

注①：祁永与卢云慧为夫妻关系，卢云平与卢云慧为姐弟关系。

注②：目前该笔股份暂未在中国证券登记结算公司完成过户手续。

2、本次权益变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

祁永 70,200,000 22.50% 70,200,000 22.50%

卢云慧 125,115,120 40.10% 93,915,120 30.10%

瑞扬合伙 0 0 31,200,000 10.00%

卢云平 1,018,969 0.33% 1,018,969 0.33%

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2024-007

债券代码：127034   债券简称：绿茵转债

合计 196,334,089 62.93% 196,334,089 62.93%

注：祁永与卢云慧为夫妻关系，卢云平与卢云慧为姐弟关系。

3、若前次和本次权益变动均能够在中国证券登记结算公司完成过户手续，卢云

慧女士及其一致行动人的持股情况如下：

股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

祁永 70,200,000 22.50% 54,600,000 17.50%

卢云慧 125,115,120 40.10% 93,915,120 30.10%

瑞扬合伙 0 0 46,800,000 15.00%

卢云平 1,018,969 0.33% 1,018,969 0.33%

合计 196,334,089 62.93% 196,334,089 62.93%

根据《上市公司收购管理办法》的相关规定，本次公司权益变动相关信息披露义

务人按规定履行了信息披露义务，详细情况请见公司同日披露的《简式权益变动报告

书》。公司将密切关注本次股份转让事宜的进展情况，并及时履行信息披露义务。

二、权益变动相关方基本情况

（一）出让方

卢云慧，女，中国国籍，几内亚比绍居留权。身份证号：1501021963XXXXXXXX，

住所：天津市河西区。

（二）受让方

天津瑞扬企业管理合伙企业（有限合伙）

1、统一社会信用代码：91120116MA829F2570

1、企业性质：有限合伙企业

2、注册地点：天津市滨海新区中新天津生态城动漫大厦 C 区二层 209（天津好邦

商务秘书有限公司托管第 2398 号）

3、执行事务合伙人：天津瑞扬管理咨询有限责任公司

4、注册资本：15,000 万元人民币

5、经营范围：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服

务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

6、股权比例：五矿国际信托有限公司（恒字 1991 号财富传承财产信托），持股

证券代码：002887 证券简称：绿茵生态 公告编号：2024-007

债券代码：127034   债券简称：绿茵转债

比例为 99.99%，瑞阳咨询持股 0.01%。具体股权关系如下：